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Candy Caramelo Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
CANDY CARAMELO AUTOFLOWERING: SŁODKIE I KREMOWE HISZPAŃSKIE PIĘKNO

Niektórzy hodowcy już po raz pierwszy spotkali się z genetyką z Hiszpanii. Słynny hiszpański klasyk, Cream Caramel, trafił do
rąk wielu różnych hodowców w całej Hiszpanii i Europie. Firma Zambeza Seeds zdecydowała, że nadszedł czas, aby stworzyć
ich wersję automatycznie kwitnącą, z wyznaczonym celem, aby konkurować jakością z bardziej uznanymi bankami nasion,
przewyższając je doskonałym stosunkiem ceny do wydajności i niezawodną obsługą klienta. Ta krzyżówka feminizowanej
wersji Candy Caramel i Ruderalis firmy Zambeza jest gotowa, aby pokazać Ci jej piękne pąki i słodkie smaki.

Zarówno eksperci, jak i początkujący najprawdopodobniej opanują uprawę tej odmiany. Jest zdominowana przez indicę i dość
łatwa w zarządzaniu. Krótki cykl życia, wynoszący 50-60 dni, pomoże hodowcom wyprodukować przyzwoitą ilość gustownych
pąków w niewiarygodnie krótkim czasie. Plony w pomieszczeniach i wysokości to zazwyczaj 300-400g/m² i 60-90cm. Kiedy
hodowcy outdoorowi mają szczęście do warunków klimatycznych, możliwe są plony na zewnątrz w wysokości 100-150g na
roślinę, a rośliny mają 70-110cm wysokości. Dla hodowców outdoor i partyzanckich, zawsze istnieje możliwość sprawdzenia
ilości godzin światła dziennego w miesiącach, w których chcą się rozwijać. Im więcej słońca i światła dziennego, tym jest
cięższa. Jest to całkowicie w porządku w przypadku Autofloweringu Candy Caramelo. Najważniejsze są wewnętrzne wartości:
Żywica i 15% THC!

Stwierdzenie, że jest to pozycja obowiązkowa dla każdego, kto lubi przyzwoitą ilość słodyczy w pąkach, nie wydaje się
przesadą. Przewaga charakterystycznej karmelowej słodyczy może być ostatecznie wzmocniona przez dodanie znanych
dodatków w okresie kwitnienia. Nie jest to jednak wcale konieczne. Otrzymasz produkt końcowy, który jest słodszy niż
wszystko, co możesz kupić w hiszpańskim sklepie ze słodyczami lub „dulcería”! To, co sprawia, że smaki automatycznie
kwitnącej odmiany karmelu Zambeza są tak wspaniałe, to zdecydowanie lekko miętowy akcent, który nadaje mu bardziej
złożoną aromatyczną mieszankę i ciało. Efektowi zwykle towarzyszy wzrost kreatywności, wraz z uczuciem mrowienia i
zdolnością do pozostawania skupionym przez dłuższy czas.

Teraz jest właściwy czas, aby sprawdzić, czy hiszpańska genetyka Candy Caramelo Autoflowering może poprawić jakość
Twojego życia. My z Zambeza Seeds sądzimy, że mogą. To w zasadzie do bani, że tak wiele zabawnych rzeczy w życiu jest
drogich. Nasiona marihuany powinny być dostępne w uczciwej cenie, z przyjazną obsługą i dyskretną wysyłką. Candy
Caramelo i Zambeza Seeds dostarczą! Od Ciebie zależy, czy chcesz mieć w swoim życiu jakieś Hiszpanki, czy nie. Możemy
tylko udzielić porady, wskazówek i doskonałej genetyki, z którą można się rozwijać.

Geny: Candy Caramelo x Ruderalis
THC: 15%
Typ: Dominująca Indica
Wysokość Indoor: 60 - 90 cm
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Wysokość Outdoor: 50 - 120 cm
Wydajność Indoor: g/m² 300 - 350g
Plon Outdoor: g/roślina 150 - 220g
Smak: Słodki, miętowy, karmelowy
Efekt: Kreatywny, skupiony
Czas zbiorów: 50-60 dni po wykiełkowaniu
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